"Blerje materiale ortopedike dhe traumatologjike 

për Spitalin Rajonal Shkodër"  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Furnizime ortopedike 33141700‐7 

Implante ortopedike 33183100‐7 

Proteza ortopedike 33183200‐8 

6. Fondi limit: 39,863,632 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH ose 412,496.19 (katërqind e dymbëdhjetë mijë e 

katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë nëntëmbëdhjetë ) Euro pa TVSH 

Kursi kembimit  sipas Bankës së Shqiperisë i datës 19/11/2025  është  96.64 (nëntëdhjetë e gjashtë 

pikë gjashtëdhjetë e katër)   

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: